附件1

告知承诺制审批承诺书

  云城区   市场监督管理局：

本申请人自愿选择“告知承诺制”审批方式，现就有关事宜郑重承诺如下：

    一、本人已知悉并且已对照实际情况进行自查，符合所申请事项的行政许可条件（含现场核查要求）和需要提交的材料。此次提交的受理编号：                       的所有申请材料均完整、真实、合法、有效。若该事项需要现场核查的，可随时接受市场监督管理部门的现场核查。

二、经自查:符合《自查表》中列举的许可条件
检查中发现不履行承诺的，本人自愿承担所造成的损失，并接受市场监督管部门依法处理。
    （一）不属主观故意，不符合许可条件的，主动停止相关的食品生产经营活动，并按照要求进行限期整改，准予一次整改机会，整改时限20个工作日；
（二）除不可抗力外，逾期未完成整改的，依法撤销、吊销、注销相关许可证件，该申请人、被许可人不再适用告知承诺制的审批方式；
（三）属主观故意，隐瞒真实情况或者提供虚假材料，以欺骗、贿赂等不正当手段取得行政许可的，同意接受行政处罚、“撤销行政许可”、“3年内不得再次申请食品经营许可”处理；

（四）违法行为涉嫌犯罪的，依法移送司法部门追究法律责任。
申请人（公章）：

法定代表人（或负责人）：

                         年    月    日

（本承诺书一式二份，由市场监督管理部门和申请人各保存一份）